
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. spalio 7 d. nutarimu Nr. 1088 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. gruodžio 21 d. 

nutarimo Nr. 1308 

redakcija) 

 

PERIODINIŲ LEIDINIŲ PRISTATYMO KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ IR 

MIESTŲ, KURIE PATENKA Į RETAI IR VIDUTINIŠKAI TANKIAI 

APGYVENDINTAS GYVENAMĄSIAS VIETOVES, PRENUMERATORIAMS 

PASLAUGOS 2021–2023 METAMS DIDŽIAUSIŲ TARIFŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Periodinio leidinio pristatymo paslaugos 

didžiausio tarifo sudedamosios dalys 

Periodinio leidinio 

pristatymo 

paslaugos 

didžiausias tarifas 

kaimo 

gyvenamųjų 

vietovių 

prenumeratoriams 

be pridėtinės 

vertės mokesčio, 

eurais 

Periodinio 

leidinio 

pristatymo 

paslaugos 

didžiausias tarifas 

miestų, kurie 

patenka į retai ir 

vidutiniškai 

tankiai 

apgyvendintas 

gyvenamąsias 

vietoves, 

prenumeratoriams 

be pridėtinės 

vertės mokesčio, 

eurais 

1. Už kiekvieną periodinio leidinio vienetą 0,05 0,07 

2. Už periodinio leidinio svorį (100 g):   

2.1. 

kai periodinis leidinys iš leidėjo priimamas 

universaliosios pašto paslaugos teikėjo 

logistikos centre 

0,04 0,45 

2.2. 

kai periodinis leidinys iš leidėjo priimamas 

universaliosios pašto paslaugos teikėjo 

skirstymo centre 

0,03 0,37 

__________________________ 
 


